3
07.07.2022 N 71
РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в 2022-2024г.г.»» утвержденную постановлением  10.11.2021г. № 96»

           В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Алексеевского муниципального образования,   положением о бюджетном процессе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в 2022-2024г.г.» утвержденную постановлением администрации Алексеевского муниципального образования  10.11.2021г. № 96.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                        А.М. Селиванов

Приложение  1
к постановлению
Администрации  Алексеевского муниципального  образования
от 07.07.2022г.  №  71

Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в 2022-2024г.г.» утвержденную постановлением 10.11.2021г. № 96  в части:

1. Паспорт муниципальной программы  «Совершенствование муниципального управления в  2022-2024г.г.».   Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы составляет
2022г. – 4 402,87 тыс. руб.
2023г. – 2 933,77 тыс. руб.
2024г. – 2 883,77 тыс. руб.

2. пункт 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции.

Ресурсное обеспечение муниципальной программы составляет:

	Наименование расходов
	Сумма, руб.

	 2022г.
	 2023г.
	 2024г.

	Библиотеки

	Выполнение функций сотрудниками библиотек
	878 867,43
	823 602,95
	803 602,94

	Заработная плата
	585 919,68
	          617 206,56
	          617 206,56

	Прочие выплаты
	100 000,00
	20 000

	Начисление  на оплату труда
	176 947,75
	186 396,38
	186 396,38

	Коммунальные услуги (эл.энергия)
	4 000,00

	Прочие услуги
	23 000 ,00

	Дом культуры

	Выполнение функций сотрудниками ДК
	3 513 007,88
	2 110 171,08
	2 080 171,08

	Заработная плата
	       1 505 960,28
	       1 597 673,64
	       1 597 673,64

	Прочие выплаты
	100 000
	30 000

	Начисление  на оплату труда
	454 800,00
	482 497,44
	482 497,44

	Услуги связи
	20 547,60

	Коммунальные услуги
	1 320 000,00

	отопление
	1 280 000,00

	эл/энергия
	20 000,00

	водоснабжение, водоотведение
	20 000,00

	Услуги по содержанию имущества
	5 000,00

	Прочие услуги
	7 000,00

	Проведение мероприятий
	99 700,00

	Всего по МКУ КДЦ «Лира»
	4 402 875,31
	2 933 774,03
	2 883 774,02

             В бюджете  Алексеевского муниципального образования  по расходам на 2022-2024г.г. по данной программе ассигнования предусмотрены  не в полном объеме.
            При увеличении доходной части бюджета Алексеевского МО  в расходную часть будут внесены изменения согласно расходов предусмотренных программой.

Глава  Алексеевского
муниципального  образования                                                      А.М. Селиванов